Část#: SC32-5R6 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 5.6UH 1.15A 194 MOHM
Dotaz
Část#: SC32-820 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 82UH 310MA 2.45 OHM
Dotaz
Část#: SC32B-101 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 100UH 320MA 2.2 OHM
Dotaz
Část#: SC32B-121 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 120UH 290MA 2.9 OHM
Dotaz
Část#: SC32-4R7 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 4.7UH 1.3A 156 MOHM
Dotaz
Část#: SC32-681 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 680UH 110MA 22.7 OHM
Dotaz
Část#: SC32300BULTRC Výrobci: Semtech
Popis: MOTOR FET DRIVER W/ 3.3V LDO
Dotaz
Část#: SC32-680 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 68UH 330MA 2.3 OHM SMD
Dotaz
Část#: SC324DR2G Výrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis: IC OPAMP 14SOIC
Dotaz
Část#: SC32B-120 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 12UH 920MA 270 MOHM
Dotaz
Část#: SC32B-151 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 150UH 250MA 3.4 OHM
Dotaz
Část#: SC32-8R2 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 8.2UH 900MA 285 MOHM
Dotaz
Část#: SC3203SETRC Výrobci: Semtech
Popis: IC REG BUCK ADJ 3A SYNC
Dotaz
Část#: SC32B-150 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 15UH 860MA 310 MOHM
Dotaz
Část#: SC32-561 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 560UH 120MA 19.8 OHM
Dotaz
Část#: SC32-6R8 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 6.8UH 1.02A 232 MOHM
Dotaz
Část#: SC32B-100 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 10UH 1A 230 MOHM SMD
Dotaz
Část#: SC32-560 Výrobci: Bel
Popis: FIXED IND 56UH 390MA 1.8 OHM SMD
Dotaz
Část#: SC324NG Výrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis: IC OPAMP 14DIP
Dotaz
Část#: SC324ADR2G Výrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis: IC OPAMP 14SOIC
Dotaz
SC32300AULTRC.
SC32300AULTRC
Part Number SC32300AULTRC Výrobce Semtech
Popis MOTOR FET DRIVER W/ 5V LDO Stav volného vedení / RoHS
Dostupné množství 204208 pcs Datový list SC32300A
Kategorie Integrované obvody (IC) Série *
Výrobní standardní doba výroby 7 Weeks Detailní popis Driver
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Semtech.Máme 204208 kusy Semtech SC32300AULTRC na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro SC32300AULTRC
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
SC32300AULTRC Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit SC32300AULTRC s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
SC32300AULTRC
Semtech Hong Kong
MOTOR FET DRIVER W/ 5V LDO DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SC32300A
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY